UNIVERSIDADE ESTADUAL DE SANTA CRUZ – UESC

Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade, Rodovia Jorge Amado, Km. 16
Tel: Reitoria (73) 3680-5311 – Fax: (73) 3689-1126

CEP: 45.662-900 – Ilhéus – Bahia – Brasil
E-mail: reitoria@uesc.br

PORTARIA REITORIA UESC Nº 74

A Reitora da Universidade Estadual de Santa Cruz

– UESC, no uso de suas atribuições, em conformidade com o Edital UESC nº
35/2016,

RESOLVE

Art. 1º - Tornar público o resultado final do

processo de seleção de Novos Empreendimentos para o Programa de Pré-
Incubação da BROTO, conforme indicado a seguir

Proposta Coordenador Situação

doCacao Carlos Tomich Selecionada

Art. 2º - Convocar o Coordenador da proposta

selecionada para apresentar os documentos necessários para assinatura do
Termo de Participação no processo de Pré-Incubação, disponíveis no link
broto.uesc.br, em até 10 (dez) dias úteis, a contar da data de publicação desta
Portaria.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de

sua publicação.

Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade, em 24 de janeiro de 2017.

ADÉLIA MARIA CARVALHO DE MELO PINHEIRO
            REITORA